СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  29  созыв                                                    19      заседание

                  ҚАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета
сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
         Руководствуясь Конституцией Росийской Федерации, Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Конституцией Республики Башкортостан, Законом Республики Башкортостан от 16.07.2007г. №453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», Законом Республики Башкортостан от 13.07.2009г. №145-з «О противодействии коррупции», Уставом сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, а так же рассмотрев  экспертное заключение Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 21.10.2024г. № HГР RU 03005805202300011, Совет сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 13.04.2023г. № 55/306 «О кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации  сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, налогам и вопросам муниципальной собственности (И.К.Габдракипов).

Глава сельского поселения 			                                             Р.Р.Калимуллин
[bookmark: _GoBack]

с. Асяново
«28» октября  2024 г.
№ 19/102